
Sostituzione del Direttore del Servizio Territoriale della Gallura in caso di assenza del
titolare - L.R. 31/98,art.30.

Oggetto:

Il Direttore del Servizio Territoriale della Gallura

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 45/31 del

21/12/2010;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14;

VISTO l'art. 30, comma 2, della L.R. 13/11/1998, n. 31, il quale prevede che "in caso di  

temporanea assenza del titolare le funzioni di direttore di servizio sono esercitate dal funzionario

con maggiore anzianità nella qualifica fra quelli assegnati al servizio";    

VISTA la determinazione del Direttore Generale di ARGEA n° 3574 del 07.08.2013 con la quale

sono state  conferite temporaneamente al Dott. Agr. Antonello Arghittu le funzioni di Direttore del

Servizio Territoriale della Gallura;

CONSIDERATO

che, al fine di garantire la continuità operativa dell'attività istituzionale del Servizio, è necessario

attribuire le funzioni di sostituto del Direttore del Servizio Territoriale della Gallura in caso di

temporanea assenza del titolare;

che si rende necessario stilare una graduatoria tra i funzionari  in servizio presso il Servizio

Territoriale della Gallura, appartenenti alla categoria "D" e in possesso della laurea, per la

sostituzione del Direttore del Servizio in caso di assenza temporanea del titolare; 

DETERMINAZIONE N.4040

DEL 31.07.2014

 Servizio Territoriale della Gallura



PRESO ATTO

degli atti di inquadramento nella categoria "D" dei funzionari  in possesso della laurea attualmente

incardinati nel  Servizio Territoriale della Gallura, l'anzianità di servizio nella qualifica ed i loro dati

anagrafici

DETERMINA

- le funzioni di Direttore del Servizio Territoriale della Gallura, in caso di temporanea assenza del

titolare, sono esercitate dai funzionari  in servizio presso il Servizio Territoriale della Gallura, di

seguito elencati, appartenenti alla categoria D, in possesso di laurea; tale graduatoria è stilata ,

sulla base dell'anzianità nella qualifica ed in subordine della maggiore età anagrafica, alla data del

31/07/2014:

1.Sebastiana Carta- matr.1360;

2.Sergio Muzzu- matr. 5227

3. Luigi Sergio Sanna- matr. 7082 

-la presente determinazione verrà pubblicata: nell'albo delle pubblicazioni dell'Agenzia ARGEA

Sardegna e sul sito internet www.sardegnaagricoltura.it 

-la presente determinazione, verrà inoltre trasmessa, per conoscenza al Direttore Generale

dell'Agenzia Argea Sardegna.

Il Direttore del Servizio Territoriale

 Antonello Arghittu

DETERMINAZIONE N.4040

DEL 31.07.2014

 Servizio Territoriale della Gallura

pag.2


